

OBJEDNÁVKA

číslo: 2042/23/43

Datum vystavení objednávky; 05.12.2023

| | |
|--------------------|---|
| Dodavatel: | FOX STAR EXPRES s.r.o. Makovského 1177/1, 16300 Praha IČO: 24758809, DIČ: CZ24758809 |
| Objednatel: | Hlavní město Praha , Mariánské nám. 2, Praha 1 IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 zastoupené TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00 IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316 |

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Pod Balkánem 518/6, PRAHA 9, elektrospotřebiče do kuchyní, prádelny a společenských místností dle cenové nabídky

Cena celkem: 126 310,55 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 06.12.2023

Ing. Josef Bláha

Předseda představenstva

Marta Hrazakova

Člen představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!

V souladu se zákonem č. 340/2015Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Vystavil:



Kontroloval:



Razítko:



Krycí list rozpočtu

VERLAG
DASHÖFER

Název stavby: TCP D+Melektrospoiřebiců Pod Balkánem Objednatel: Hlavní město Praha IČ/DIČ: 00064581
 Druh stavby: 5-18 Projektant: Zhotovitel: IČ/DIČ:
 Lokalizace: Praha Zhotovitel: IČ/DIČ:
 Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 8
 JKSO: Zpracovali: Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

| A Základní rozpočtové náklady | | B Doplňkové náklady | | C Náklady na umístění stavby | |
|-------------------------------|--------------------|---------------------|------------|------------------------------|------|
| HSV | Dodávky | VRN | | Zařizování staveniště | 0,00 |
| | Montáž | Doprava | 8 500,00 | Mimostav. doprava | 0,00 |
| PSV | Dodávky | Kulturní památka | 0,00 | Územní vlivy | 0,00 |
| | Montáž | | 0,00 | Provozní vlivy | 0,00 |
| | Dodávky | | 0,00 | Ostatní | 0,00 |
| | Montáž | | 0,00 | NUS z rozpočtu | 0,00 |
| | Ostatní materiál | | 81 700,50 | NUS celkem | 0,00 |
| | Přesun hmot a sutí | DN celkem | 0,00 | NUS celkem za obj. | 0,00 |
| | ZRN celkem | DN celkem za obj. | 107 100,50 | ORN celkem | 0,00 |
| | | ORN celkem za obj. | 0,00 | ORN celkem za obj. | 0,00 |

| | | | | | | | |
|-----------|------|------------|------------|------------|------|-------------------|------------|
| Základ 0% | 0,00 | Základ 15% | 126 310,55 | Základ 21% | 0,00 | Celkem bez DPH | 126 310,55 |
| | | DPH 15% | 18 946,58 | DPH 21% | 0,00 | Celkem včetně DPH | 145 257,13 |

Projektant: _____ Datum, razítko a podpis: _____
 Objednatel: _____ Datum, razítko a podpis: _____
 Zhotovitel: FOX STRABEWERKE Datum, razítko a podpis: _____

Copyright © 2010 FOX STRABEWERKE

na základě své znalosti tržních podmínek
 obvyklých v místě a čase plnění
 a respektoval zásady transparentnosti,
 rovného zacházení a zákazu diskriminace.

EHBSHBB



VERLAG
DASHÖFER

Stavební rozpočet

Název stavby: TCP D+M elektrospotřebičů Pod Balkánem 518 Doba výstavby: Objednatel: Havni město Praha

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Praha Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Datum zpracování: Zpracoval:

| Druh stavby | Kód | Zkrácený popis | Množství | Jednot. | Náklady (celkem v Kč) | | Náklady (Kč) | Hmotnost (t) | |
|-------------|---------------|---|----------|----------|-----------------------|------------|--------------|--------------|--------|
| | | | | | Dodávka | Montáž | | celkem | celkem |
| | M881VD | Údržba | | | 0,00 | 25 400,00 | 25 400,00 | 0,0000 | 0,0000 |
| | 881 0000 18VD | Dovoz, vybalení a roznos elektrospotřebičů | 88 | 30 000 | 0,00 | 1 9 800,00 | 19 800,00 | 0,0000 | 0,0000 |
| | 881 0000 19VD | Zapojení, úklid a likvidace obalů | 1 | 5 600,00 | 0,00 | 5 600,00 | 6 600,00 | 0,0000 | 0,0000 |
| | | Ostatní materiál | | | | 81 700,50 | 81 700,50 | 0,0000 | 0,0000 |
| | 9001000001VD | D+M Rychlováň konvice Sencor SWK | 3 | 316,80 | 1 584,00 | 0,00 | 1 584,00 | 0,0000 | 0,0000 |
| | 9001000002VD | D+M Chladnička Hisense RL 528 | 4 | 9 081,60 | 36 326,40 | 0,00 | 36 326,40 | 0,0000 | 0,0000 |
| | 9001000003VD | D+M Sušička Candy CSOE | 2 | 6 353,00 | 12 706,00 | 0,00 | 12 706,00 | 0,0000 | 0,0000 |
| | 9001000004VD | D+M Pracka Beko WUE 65 | 2 | 5 072,00 | 10 144,00 | 0,00 | 10 144,00 | 0,0000 | 0,0000 |
| | 9001000005VD | D+M Elektrický vaňč Sencor SCP | 3 | 634,70 | 1 904,10 | 0,00 | 1 904,10 | 0,0000 | 0,0000 |
| | 9001000006VD | D+M Televize 43" TVF M STWEB vč. dížku na zad | 1 | 9 518,00 | 1 9 036,00 | 0,00 | 19 036,00 | 0,0000 | 0,0000 |

Celkové náklady: 107100,50 Kč